

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ak Company ApS**

**Torstilgårdsvej 34, 2. tv, 8381 Tilst**

**CVR-nr. 39 07 32 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Hanin Akl**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ak Company ApS Torstilhårdsvej 34, 2. tv 8381 Tilst
	CVR-nr.: 39 07 32 77
	Stiftet: 3. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanin Akl
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Dattervirksomheder</b>	Zen 7 ApS, Aarhus Z. Sabro ApS, Aarhus Zen Groups ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel, udlejning og investering i ejendomme, samt være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 1.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.766</b>	<b>2.362.260</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.561	-22.561
Andre driftsomkostninger	0	-368.128
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-121.327</b>	<b>1.971.571</b>
Andre finansielle indtægter	53.863	40.440
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.365	-209.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.829</b>	<b>1.802.128</b>
Skat af årets resultat	25.658	-368.554
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.171</b>	<b>1.433.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.433.574
Disponeret fra overført resultat	-190.171	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.171</b>	<b>1.433.574</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.257.824	3.280.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.257.824</u>	<u>3.280.385</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.540.000	1.580.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.000</u>	<u>1.580.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.797.824</u></b>	<b><u>4.860.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.634	1.197.035
Udsudte skatteaktiver	36.655	10.997
Tilgodehavende selskabsskat	12.088	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.436	97.570
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	141.357	124.269
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.170</u>	<u>1.429.871</u>
Likvide beholdninger	49.875	1.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.395.045</u></b>	<b><u>1.431.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.192.869</u></b>	<b><u>6.291.626</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.547.355	1.737.526
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.597.355</u></b>	<b><u>1.787.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	32.550	31.050
6	Anden gæld	646.494	712.878
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.044</u>	<u>743.928</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.500	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.897.681	2.948.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	313.642	0
	Selskabsskat	0	428.676
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.524	59.070
	Anden gæld	496.123	223.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.470</u>	<u>3.760.172</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.595.514</u></b>	<b><u>4.504.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.192.869</u></b>	<b><u>6.291.626</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	798	0
Andre finansielle omkostninger	<u>107.567</u>	<u>209.883</u>
	<b><u>108.365</u></b>	<b><u>209.883</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.330.370	2.555.857
Tilgang i årets løb	0	2.208.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.433.487</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.330.370</u></b>	<b><u>3.330.370</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.985	-75.569
Årets afskrivninger	-22.561	-22.561
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>48.145</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-72.546</u></b>	<b><u>-49.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.257.824</u></b>	<b><u>3.280.385</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.580.000	1.580.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.580.000</b>	<b>1.580.000</b>
Nedskrivninger	-40.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.540.000</b>	<b>1.580.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ak Company ApS
Zen 7 ApS, Aarhus	100 %	681.512	-421.705	1.500.000
Z. Sabro ApS, Aarhus	100 %	962.171	517.913	40.000
Zen Groups ApS, Aarhus	100 %	-164.072	-204.072	0
		<b>1.479.611</b>	<b>-107.864</b>	<b>1.540.000</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	141.357

### 5. Deposita

Deposita i alt	32.550	31.050
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>32.550</b>	<b>31.050</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	32.550	31.050

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	729.994	812.878
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.500</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>646.494</u></b>	<b><u>712.878</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>312.600</u>	<u>312.878</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.330 t.kr.

Selskabet har deponeret privatpantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld. Privatpantebreve giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
